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SAMBUCOL EXTRA STRONG 30 kapsułek x 6 opakowań
 

Cena: 140,94 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSAMBUCOL EXTRA STRONG 30 kapsułek SDSambucol® Extra Strong zawiera kompozycję składników wspierających
pracę układu odpornościowego. Witamina C i cynk stosowane są w celu utrzymania odporności. Sambucol®Extra Strong zaleca się
stosować przede wszystkim w okresie jesienno-zimowym.

Sambucol Extra Strong kapsułki przeznaczony jest dla dorosłych.

Korzystne dla zdrowia właściwości owoców czarnego bzu Sambucus nigra znane są od pokoleń. Owoce czarnego bzu mają korzystny
wpływ na organizm w okresach wymagających wsparcia odporności np. jesienno-zimowych. Wykazują właściwości antyoksydacyjne,
wspomagając naturalne funkcje układu odpornościowego. Aby zachować korzystne właściwości czarnego bzu konieczne jest ich
umiejętne przetworzenie i podanie w odpowiedniej formie*.Witamina C i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego oraz wspierają ochronne komórek przed stresem oksydacyjnym.Sambucol® Extra Strong zawiera standaryzowany
ekstrakt z owoców czarnego bzu. Ekstrakt zawarty w preparacie Sambucol® Extra Strong jest standaryzowany na zawartość polifenoli
oraz antocyjanów.Sambucol® Extra Strong - preparat bezglutenowy, niezawierający sztucznych barwników.Zalecane spożycie1−2
kapsułki dziennie.Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny przyjmować produktu bez konsultacji ze specjalistą.SPOSÓB
SPOŻYCIA:Kapsułki należy połknąć i popić wodą. Nie należy rozgryzać kapsułek.WażnePreparat nie jest przeznaczony dla osób poniżej
18. roku życia oraz osób z alergią bądź nietolerancją na którykolwiek ze składników produktu. Nie zaleca się równoległego stosowania
innych produktów zawierających cynk. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dniaZrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu.Składnikikwas L-askorbinowy (witamina C), standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego, substancja żelująca
– hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca – maltodekstryna, siarczan cynku (cynk), substancje przeciwzbrylające – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu. SKŁADNIK1 kapsułka (%RWS*)Standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego
127 mg, w tympolifenole 32 mgantocyjany 8 mgWitamina C 200 mg (250%)Cynk 6 mg (60%)Zawartość netto: 14,85 mg (30 kapsułek po
495 mg)ProducentDystrybutor:Adamed Pharma S.A. Pieńków,ul. M. Adamkiewicza 6A,05-152 Czosnów.Wyprodukowane w Bułgarii
dla:PharmaCare Europe Ltd.,West Sussex, RH10 9NQ,Wielka Brytania.
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